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PROBLEMSTILLINGER TIL STATSRÅDEN I MØTET MED NTL BUF 
FAMILIE- OG BEREDSKAPSHJEM 
 
 
Presentasjon 
 
NTL BUF familie- og beredskapshjem organiserer statlige oppdragstakere i Bufetat i regionene 
sør, øst, vest og nord. 
Våre medlemmer har oppdrag som krever arbeidsinnsats og tilstedeværelse 24 timer i døgnet, 7 
dager i uken. Denne formen for oppdrag er utfordrende for våre oppdragstakere på flere viktige 
områder. Spesielt nevnes, tid til å pleie parforholdet, ivareta biologiske barn, opprettholde 
kontakt med øvrig familie og venner. Våre medlemmer gir avkall på en normal livssituasjon for å 
hjelpe ungdom som har krevende behov og vi ønsker derfor å orientere statsråden om våre 
utfordringer, mange som vi mener lar seg løse ved bare å etterleve kontrakten. 
 
Veien videre for statlige familiehjem.  
 

-‐ NTL er invitert inn i en arbeidsgruppen i Barne-, ungdoms og familiedirektoratet (Bufdir) 
der fokuset blant annet er på utvikling og fremtiden for fosterhjemsarbeidet.  

-‐ Forslaget vedr familiehjem som skal politisk sluttbehandles ved årsskifte er en utfordring 
for våre medlemmer, men særlig viktig mener vi det er at den foreslåtte løsningen vil 
forringe det arbeidet som er gjort for barna. Gode, riktige løsninger for barn som trenger 
å flyttes til fosterhjem der statlige, forsterkede fosterhjem for barn med ekstra behov er i 
dag løsningen. Det nye forslaget går i korte trekk ut på å beholde noen forsterkede 
statlige hjem og knytte de opp mot institusjoner. Antallet er ikke bestemt. Resten er tenkt 
overført til kommunene.  
Vi vil utfordre ministeren til å verne om dette viktige arbeidet våre familiehjem utfører og 
ivareta den uvurderlige kompetansen som er utviklet og som ivaretar disse utsatte barna.   
NTL inviterer til et samarbeid der dokumentasjon fra direktoratet kan suppleres med NTLs 
egen dokumentasjon på kompetansen som er bygd opp gjennom mange år, og det gode 
støtteapparat som finnes rundt familiehjemmene.  
Kostnadsmessig er statlige familiehjem god samfunnsøkonomi. 



 
 

Evaluering av kontraktene 
  

-‐ I forbindelse med et tidligere møte i BLD det lovet at NTL skulle være med i evalueringen 
av kontraktene.          
Riksrevisjonen hadde da påvist at kontraktene ble praktisert forskjellig i regionene og 
departementet hadde pålagt direktoratet å gjennomføre en evaluering. Vi er til nå ikke 
invitert til å delta eller informert om at et slikt arbeid er påbegynt.  
Evaluering av kontraktene, spesielt for beredskapshjemmene er et viktig tema for NTL. Vi 
opplever at kontraktene blir brutt og den ulike praktiseringen i regionene er en utfordring 
vi trenger statsrådens støtte for å få løst. 

Uklarhet om friperioder/sykemelding  
 

-‐ Til slutt ønsker vi å be om statsrådens støtte i en annen sak som er et stort 
velferdsproblem og økonomisk problem for våre medlemmer. Saken handler i korthet om 
fridager og friperioder som er opparbeidet som blir strøket fordi oppdragtaker blir 
sykemeldt for en periode, og også at regionene nekter oppdragtakerne å opparbeide seg 
fridager i sykemeldingsperioden. Problemstillingen er juridisk vurdert av Los juridiske 
avdeling. NTL har deretter tatt saken opp med Bufdir som opplyser at saken er oversendt 
til BLD. 
NTL vil oppfordre statsråden ivaretar sine oppdragstakere med en tydelig HMS-profil og 
ikke fratar dem rettigheter på grunn av sykdom.  

 
 
Avslutningsvis vil vi takke for at statsråden har satt av tid til oss, og understreke at vi alltid er 
tilgjengelig for innspill og dokumentasjon  
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